

پرونده شهلا امروز بسته می شود

تلاش هیات صلح و سازش
برای جلب رضایت اولیای دم
بی نتیجه ماند

صبح دیروز تلاش هیات صلح و سازش دادسرای جنایی برای جلب رضایت خانواده لاله سحر خیزان بی نتیجه ماند تا صبح امروز (چهارشنبه) شهلا در حضور ناصر محمدخانی و ۲ فرزندش، مادر، برادر و خواهران لاله (مقتول حادثه) قصاص شود.

به گزارش «جام جم»، ساعت ۱۱/۴۵ روز ۷ مهر سال ۸۱ و به دنبال تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع جنایتی در میدان کتابی تهران، دقایقی بعد ماموران کلانتری ۱۰۳ گاندی با حضور در محل و مشاهده جسد زنی به نام لاله سحر خیزان - همسر ناصر محمدخانی فوتبالیست سابق - موضوع را به حجت الاسلام حسینی کوه کمرهای قاضی وقت ویژه قتل تهران گزارش کردند.

با حضور قاضی جنایی در محل مشخص شد، لاله در غیاب همسرش ناصر محمدخانی که همراه با تیم پرسپولیس در اردوی کشور آلمان به سر می برد، با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.

با دستور قاضی کوه کمرهای، پرونده به شعبه ۱۰ پلیس آگاهی تهران ارسال و تحقیق در این زمینه آغاز شد.

~~با شروع تحقیقات در پلیس آگاهی، ابتدا چند مظنون دستگیر شدند که پس از مدتی به دلیل نبود دلایل و مدارک آنها آزاد شدند و به دلیل سفر قاضی به مکه، مسوولیت رسیدگی به این پرونده به قاضی جعفرزاده در شعبه ۱۱۵۴ محول شد.~~

پس از جابه جایی قاضی این پرونده و ادامه تحقیقات روز ۱۷ تیر ۸۱ سر نخ های پلیس به زنی به نام خدیجه معروف به شهلا رسید که مشخص می کرد این زن همسر صیغه ای ناصر محمدخانی است و از ۴ سال پیش به صورت پنهانی با فوتبالیست قدیمی زندگی می کرده است.

با دستور دستگیری شهلا، وی در مدت چند ماه بازداشت همچنان قتل را انکار می کرد تا این که در یکی از روزهای فروردین سال ۸۲ پس از ملاقات کوتاهی که شهلا با ناصر محمدخانی داشت، اعتراف کرد، لاله را به قتل رسانده است.

متهم در اظهارات خود گفت: وقتی ناصر به همراه تیم به آلمان رفت، احساس کردم بهترین زمان برای برداشتن لاله از سر راه است، پس با استفاده از کلیدی که از خانه ناصر داشتم وارد خانه اش شدم و پشت شومیز پنهان شدم.

شهلا در ادامه گفت: تا صبح در این محل باقی ماندم و وقتی دوست لاله و فرزندانش از خانه بیرون رفتند، لاله روی تخت خوابید و من نیز با چاقو او را به قتل رساندم.

■ بازسازی صحنه قتل

~~پس از این اعترافات، قاضی جعفرزاده، رئیس وقت شعبه ۱۱۵۴ دستور بازسازی صحنه جنایت را با حضور خبرنگاران صادر کرد~~

ادامه در صفحه ۱۹

پرونده شهلا امروز بسته می شود

واژ مجموع ۲۷ قاضی مستشار، ۲۰ نفر از آنها شهلا را گناهکار تشخیص داده و حکم دادگاه بدوی را تایید کردند و ۷ نفر نیز به براءت او رای دادند. اما این پایان ماجرا نبود و با درخواست بعدی عبدالصمد خرمشاهی، وکیل مدافع شهلا، پرونده بار دیگر به شعبه هم عرض در دادگاه بعثت ارسال شد که رئیس این شعبه نیز حکم صادره از سوی قاضی جعفرزاده را تایید کرد.

■ آخرین ایستگاه

پس از گذشت یک سال از آخرین رسیدگی به این پرونده، چندی پیش شهلا با ارسال نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه از وی خواست تا تکلیف او را پس از ۹ سال زندان مشخص کند که با ارسال این درخواست، آیت‌الله لاریجانی نیز نظر موافق خود را اعلام کرد و با صدور حکم استیناف، پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی ارسال شد.

با ارسال پرونده و مشخص شدن زمان اجرای حکم در روز ۱۰ آذر (امروز) صبح دیروز (سه‌شنبه) هیات صلح و سازش به ریاست قاضی عصمت‌الله جابری تشکیل جلسه داد و با دعوت از خانواده مرحوم لاله، جلسه‌ای را با حضور وکیل مدافع خانواده مقتول، ناصر محمدخانی و یکی از فرزندان او (علیرضا) تشکیل داد و با وجود ۳ ساعت گفت‌وگو، این تلاش‌ها بی‌نتیجه ماند و اصرار بر اجرای حکم، تنها نتیجه این جلسه بود. مسوولان هیات صلح و سازش پس از جلسه، به «جام‌جم» گفتند: از دریافت رضایت ناامید نیستند و تلاش خواهند کرد تا آخرین لحظه در پای چوبه‌دار (امروز صبح) رضایت خانواده مقتول را جلب کنند؛ اما اگر موفق نشوند، پرونده شهلا با اجرای حکم برای همیشه با یگانگی خواهد شد.



تصویری از شهلا و ناصر محمدخانی در دادگاه

ادامه از صفحه اول

و شهلا جزئیات این جنایت را به همراه لکه خونی که حتی از نگاه کارشناسان تشخیص هویت پلیس آگاهی دور مانده بود به آنها نشان داد. پس از تکمیل تحقیقات در سال ۸۳ شهلا در شعبه ۱۱۵۴ محاکمه شد و در ۳ جلسه از محاکمه‌ای که انجام شد خود را بی‌گناه معرفی کرد. پس از محاکمه متهم و دفاعیات وکیل مدافع وی به درخواست بازماندگان لاله و ناصر محمدخانی به نیابت از ۲ فرزندش که برای شهلا درخواست قصاص کرده بودند، قاضی دادگاه جنایی حکم قصاص شهلا را صادر کرد و حکم صادره به تایید دیوانعالی کشور رسید. پس از تایید حکم، اظهارنظرهای مختلف در ارتباط با این پرونده ابعاد گسترده‌ای یافت، به طوری که به دستور آیت‌الله شاهرودی، رئیس وقت قوه قضاییه پرونده برای بررسی دقیق‌تر در اختیار مستشاران قوه قضاییه قرار گرفت